formulados na inicial, extinguindo o processo, com resolução de mérito, nos 

termos do artigo 269, inciso I, do Código de Processo Civil. 

Condeno a parte autora no pagamento das custas processuais, bem 

como de honorários advocatícios que fixo em R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos 

reais) devidamente atualizado, considerando a boa qualidade do trabalho 

desenvolvido pelo patrono da parte adversa, seu zelo profissional e a ausência de 

dilação probatória, tudo na forma do disposto no art. 20, § 3º e 4º, do Código de 

Processo Civil.